入 会 申 込 書

　　年　　月　　日

一般社団法人スマート技術普及展開機構
　代表理事　長廣　剛　殿

　（申込機関）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入会を申込みます。

記

１．会員種別

	該当する項目に☑
	会員種別
	年会費

	①幹事会員
	幹事会のメンバーとして法人の運営に参画する。
	50万円

	②担当幹事会員
	正会員のうち、研究開発、実証、および事業化等において、代表実施者や共同実施者となり、事業の中心を担う会員。すべての協議会活動に参加可能。（幹事会・理事会を除く）
	50万円

	③正会員Ａ
	資本金1億円以上の企業。
すべての協議会活動に参加可能。
	30万円

	④正会員Ｂ
	資本金1億円未満の企業。
すべての協議会活動に参加可能。
	10万円

	⑤共同研究費
	超スマート社会建設協議会が関連する事業等への展開を共同で研究する費用。
	100万円/一口

	⑥学識会員
	大学、学術研究機関等で本事業に密接にかかわる学識者
	無償

２．申込機関の担当者の氏名等
氏名：
所属部署：
連絡先（電話）：
　　　（Email）：

３．申込機関の研究分野
	ライフサイエンス　/　情報通信　/　環境　/　ナノテクノロジー
	物質・材料　/　エネルギー　/　宇宙開発　/　海洋開発　/　その他